ПРОТОКОЛ №  9
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе

На право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения) ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения

12 апреля   2010г.

                   с.Барабаш

Время начала: 12-00ч.

Время окончания: 12ч.30мин.

Заказчик: Администрация Барабашского сельского поселения

Место проведения процедуры вскрытия
конвертов с заявками   на участие в конкурсе:

692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш ул. Восточная Слобода,1 каб. № 26

Предмет конкурса аренда  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения) ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения
Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте:
www. barabashskoe-p.narod.ru 11 марта 2010г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Катюк Е.Н.
	главный специалист  (председатель комиссии)

	Арнаут М.К.
	начальник финансового отдела - главный бухгалтер администрации Барабашского сельского поселения (заместитель председателя  комиссии)

	Гулая С.Г.
	старший специалист  Администрации Барабашского сельского поселения  (секретарь комиссии)

Кворум для заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения) ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

Катюк Елену Николаевну:

Основанием для принятия решения о проведении открытого конкурса послужило Постановление Главы Барабашского сельского поселения № 14 от 10.03. 2010г. «Об объявлении конкурса»

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представитель от участника не присутствовал.

До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе 09.04.2010г указанного в извещении о проведении конкурса  было представлено по ЛОТ 1 один запечатанный конверт, по ЛОТ 2 один запечатанный конверт.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось в порядке их поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе.

	№

п/п
	Дата

 поступления
	Время поступления
	Регистра

ционный

номер
	Наименование организации
	Способ подачи заявки

	1.
	07.04.2010.
	09ч.15 мин.
	1
	Филиал «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» г. Артем (ЛОТ 1)
	нарочным

	2.
	07.04.2010
	09ч.17 мин.
	1
	Филиал «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» г. Артем (ЛОТ 2 )
	нарочным

В отношении каждой заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

ЛОТ 1

1. Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

Предмет контракта: право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях  водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения
Начальная (максимальная) цена контракта:5 517 (Пять тысяч пятьсот семнадцать рублей), в том числе НДС-18%,
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш
Срок оказания услуг: с 01.06.2010г. по 25.05.2011г.

1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

1. Филиал «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» Приморский край г. Артем ул. Кирова 7а
Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована и скреплена печатью Филиала «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго». Все предоставленные копии заверены должным образом.

В заявке предоставлены следующие документы:

Опись, заявка на участие в конкурсе на 2л., анкета участника на 1л. выписка из Единого государственного реестра юридических лиц на 21 л., копия Устава  на 22 л., доверенность  № 256/10 от 18.03.10г. на 1л., копия справки о видах деятельности ,осуществляемых КГУП «Примтеплоэнерго» за период с 01.01.08г. по 01.01.10г. на 1л., свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе на 1л. свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц на 1л., копия справки о сведениях к заявке на участие в открытом конкурсе на 1л., договор аренды с приложениями на 9л.

ЛОТ 2
1. Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес участника конкурса;

2. Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

Предмет контракта: право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях  теплоснабжения, расположенных на территории с. Барабаш                                     Барабашского сельского поселения
Начальная (максимальная) цена контракта: 626 (Шестьсот двадцать шесть) рублей, в том числе  НДС-18%.
 Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 692723 Приморский край, Хасанский район, с. Барабаш
Срок оказания услуг: с 01.06.2010г. по 25.05.2011г.
1.Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)

участника размещения заказа

2.Почтовый адрес

3.Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

1. Филиал «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» Приморский край г. Артем ул. Кирова 7а
Заявка на участие в конкурсе прошита, пронумерована и скреплена печатью Филиала «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго». Все предоставленные копии заверены должным образом.

В заявке предоставлены следующие документы:

Опись, заявка на участие в конкурсе на 2л.,  анкета участника на 1л., выписка из Единого государственного реестра юридических лиц на 20л. , копия Устава  на 22 л., доверенность  № 256/10 от 18.03.10г. на 1л. , лицензия № 74-ЭТ-003277 на 1л., свидетельство о постановке на учет юридического лица в налоговом органе на 1л. свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц на 1л., копия справки о сведениях к заявке на участие в открытом конкурсе на 1л.,  договор аренды с приложениями на 9л.

РЕШЕНИЕ

Конкурсная комиссия приняла решение  заявки, поданные  от Филиала «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» по ЛОТ 1 право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях  водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения   и по ЛОТ 2  право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях  теплоснабжения, расположенных на территории с. Барабаш  Барабашского сельского поселения считать  соответствующие  условиям конкурсной документации.
На основании п.11 и п.12  ст. 25 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.05г. «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать конкурс  на право заключить муниципальный контракт на аренду  муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры и имущества, необходимого для его обслуживания, предназначенных для использования в целях ЛОТ 1 (водоснабжения и водоотведения) ЛОТ 2 (теплоснабжения), расположенных на территории с. Барабаш Барабашского сельского поселения не состоявшимся,  и заключить муниципальные контракты  с Филиалом «Артемовский» КГУП «Примтеплоэнерго» по ЛОТ 1 и по ЛОТ 2 .
Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и подлежит хранению в течение трех лет с даты подписания.

Секретарю Конкурсной комиссии разместить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на сайте www. barabashskoe-p.narod.ru в течение дня следующего за днем подписания данного протокола.

	Председатель комиссии:
	_____________
	Е.Н. Катюк

	Зам. председателя комиссии:
	_____________
	 М.К. Арнаут

	Секретарь
	______________
	С.Г. Гулая

  Муниципальный заказчик

________________   Игнатьев Н.В.